[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2022 г.                                                                                     № 288
станица Вышестеблиевская
О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 16 апреля 2020 г. № 62 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана Финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»
В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 2 апреля 2021 года № 53н «О внесении изменений в приложение к Требованиям к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 186н»  п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести изменения в Приложение к постановлению администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 16 апреля 2020 г. № 62 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана Финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» изложив его в новой редакции (Приложение).

2. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  (Л.Н. Бедакова) официально опубликовать  настоящее постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль   за  выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района А. В. Нечай.
4. Постановление «О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 16.04.2020 г. № 62 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана Финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу на следующий день после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                    П. К. Хаджиди